
 

 

PRESSMEDDELANDE 
 
 
Latour stärker Caljans serviceerbjudande i USA genom förvärv av WyCo Services LLC 
 
Investment AB Latour (publ) har, genom sitt helägda affärsområde Caljan, tecknat avtal om att förvärva 100 procent 
av aktierna i WyCo Services LLC. 
 
WyCo är en premiumleverantör av service- och installationstjänster inom materialhanteringssektorn i USA, med cirka 
60 anställda. Bolaget grundades 2018 med huvudkontor i Louisiana. Sedan starten har bolaget expanderat och 
etablerat sig som en ledande rikstäckande servicepartner inom sitt marknadssegment i USA. Under 2025 omsatte 
WyCo 23 MUSD med en lönsamhet över Latours finansiella mål. 
 
”Förvärvet av WyCo utgör en viktig milstolpe i Caljans strategi att stärka och expandera vårt serviceerbjudande i USA. 
Med kompletterande kompetenser och ett gemensamt fokus på leverans av hög kvalitet är vi väl positionerade att 
skapa ökat värde för våra kunder. Tillsammans kommer vi att verka som en starkare och mer sammansvetsad partner 
– med fokus på att bidra till våra kunders långsiktiga framgång”, säger Derek Wright, VD för Caljan. 
 
”Vi är mycket glada över att WyCo blir en del av Caljan och är övertygade om att bolaget kommer dra nytta av detta 
partnerskap. Genom att bli en del av Caljan stärker vi vårt erbjudande avsevärt till både befintliga och nya kunder”, 
säger Corey Bartolo, VD för WyCo Services. 
 
Som en effekt av förvärvet förväntas Latourkoncernens nettoskuld (exklusive IFRS 16) öka jämfört med 
nettoskuldnivån vid utgången av mars 2026, till cirka 15,5 miljarder SEK, allt annat lika. 
 
Göteborg, 19 maj 2026 
 
INVESTMENT AB LATOUR (PUBL) 
Johan Hjertonsson, CEO 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Derek Wright, VD Caljan +44 7587 08 53 75 
Simon Vergo, Group Business Development, Caljan +45 28 94 92 40 
Anders Ardstål, Investment Director, Investment AB Latour +46 737 14 55 67 
 
 
Caljan är en global leverantör av automationsteknik för pakethantering inom logistik- och e-handelssektorerna. Caljans produkter 
hjälper packföretag, distributörer och tillverkare världen över att optimera sina leveranskedjor. Flödena ökar, kostnaderna minskar 
och arbetsmiljöerna blir säkrare och mer ergonomiska. Caljan har sitt huvudkontor i Århus, Danmark, samt dotterbolag i USA och 
flera europeiska länder. Caljan har en omsättning om cirka 1,6 miljarder SEK och omkring 670 anställda. 
 
Investment AB Latour är ett blandat investmentbolag bestående av en helägd industrirörelse samt en portfölj av börsnoterade 
innehav där Latour är huvudägare eller en av huvudägarna. Börsportföljen består av tio betydande innehav med ett marknadsvärde 
på 81 miljarder kronor per 30 april 2026. Den helägda industrirörelsen omsätter 28 miljarder kronor på årlig basis. 


